
MĚS "IS
lČ, QUZS06M

DIČ: 0QZiůS94
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 7.9.2023

který níže uvedeného dne uzavřeli:

1.1. Objednatel:
zastoupený:
IČO:
DIČ,

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ,

Městys Strážný, Strážný 23, 384 43 Strážný
Mgr. Jiřinou Kralikovou, starostkou obce
00250694
CZ00250694

STAVBY - BOKR s.r.o.
Na Blýskavkách 1412, 388 01 Blatná
28154487
CZ28154487

l.

Smluvní strany konstatují, že dne 7.9.2023 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se
zhotovitel zavázal pro objednatele zhotovit dílo ,,Strážný - stavební úpravy vodovodního řadu",
a to v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, která je přílohou smlouvy o dílo.

Smluvní strany dále konstatují, že v průběhu provádění díla bylo zjištěno, že k jeho dokončení
bude zapotřebí provést další práce a dodávky, které nebyly zahrnuty v předmětu díla tak, jak
byl stranami specifikován ve smlouvě o dílo.

Z uvedeného důvodu strany uzavírají tento dodatek a mění původní smlouvu o dílo způsobem,
popsaným v ČI. II.

II.

Smluvní strany se dohodly, že předmět díla dle smlouvy o dílo, popsané v ČI. I, nově rozšiřují
o práce a dodávky, specifikované ve změnovém rozpočtu (změnový list), který je přílohou
tohoto dodatku č. l.

Smluvní strany se dále dohodly, že v souvislosti s rozšířením předmětu díla dle předchozího
odstavce mění článek IV, bod 4.2. smlouvy o dílo tak, že celková cena díla tam uvedená se
navyšuje o částku ve výši 454 239,50 KČ a bude tak nadále činit celkovou částku 3 248 839,10
KČ bez DPH.

V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny.

III.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.



Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha Č.1 - Změnový rozpočet - vzniklé vícepráce a náklady

Ve Strážném .Aa-

Zhotovitel

?t4vby- B S.EO.
Ne BLÝSKAVK,Ĺ /412 7NÁ

"
STAVBY - BO s.r.o.
Boris Kapr, jednatel

Za objednamrYS STRÁŽNÝ
' "'"' " 384 43 Strážný 23

50 694
Z00250 694@strazny.cz

(Ĺ)
Městys Strážný
Mgr. Jiřina Kraliková, starostka



img_0001.jpg https://mail.google.com/mail/u/'

r
S: Zakázka: Strážný - stavební úpravy vodovodního řadu.

objekt: Strážný

P.Č. Číslo poiožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Dfl: 1 Zemni práce 454 239,50

1 Zemní a výkopové práce strojem hod 50,00000 l 100,00 55 000,00
132 30-1203.RC Takeuchi TB 260

2 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 m3 20,00000 ] 614,00 32 280,00
]nm

3 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo m 12,000 171,00 2 052,00
podk|adu hloubky přes 100 do 150 mm

174151101 Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů m3 20,00000 154,00 3 080,00
4 sypaninou se Zhutněním

129001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení m3 24,000 284,00 6 816,00
vykopávky v blízkosti podzemního vedeni

5 v horninách jakékoliv třídý
175151101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny do 15 m3 85,00000 214,00 18 190,00

6 mm, uloženou do 3 m
7 162351124 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m m3 20,00000 103,50 2 070,00

8 455568711 Dodání a montáž chráničky pro opt.kabel m 530,00000 102,50 54 325,00
28613580 Vodovodní potubí HDPE 100, SDR 17 o m 505,00000 69,50 35 097,50

9 rozměru 125/1 1,4
10 89?722118 Výstražná fole červená m 505,00000 20,00 10 100,00

894411121 Zřízeni šachet z betonových dílců výšky kus 1,000 9 461,00 9 461,00
11 vstupu do 1,50 m

125145451 Dodání a montáž optickéhokabelu pro m 540,00000 191,00 103 140,00
opt.kabel Singlemode 9/125 a 24 vláken dle
objednávky

12
13 45 ] 1 13444 Elektrotvarovka 125 ks 47,00000 694,00 32 618,00
14 114455645 Montáž elektro tvarovek ks 47,00000 550,00 25 850,00

15 xxxxxxxxx Propustek TZH 300/2500 - 2 ks ks 1,00000 32 660,00 32 660,00
16 186643230 Zemní práce na sondách stáv.vedení ks 3,00000 4,!j,00,00 13 500,00

17 13355110 Doprava kpl 1,00000 18 000,00 18 000,00

Vzniklé vícepráce a náklady

Cena celkem bez DPH 454 239,50

?t4vby- S.M.
Na BLÝSuVk

ic:

_ , Ftk

l zl 30.10.2023 11:3


